

Universal Furniture Network Holding ApS

CVR-nr. 31 29 92 76

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2015.

Jacob Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Universal Furniture Network Holding ApS Kirkestræde 4, 2. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 29 92 76
	Stiftet: 3. marts 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Kresten Suhr Lyngvang Jacob Møller Sørensen Peter Møller Sørensen Jørn Uffe Bonnesen
Direktion	Jacob Møller Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje rettigheder til internetbaseret koncept.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.126 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.517 t.kr.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen er negativ med 5.517 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om kontant indskud til retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det forventes, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-46.310	5.631
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000.000	0
Resultat før finansielle poster	-3.046.310	5.631
Finansielle omkostninger	-79.679	-64.167
Resultat før skat	-3.125.989	-58.536
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125.989	-58.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.125.989	-58.536
Disponeret i alt	-3.125.989	-58.536

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	0	3.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
	Anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	3.000.000
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	139.254	139.254
4	Overført resultat	-5.656.736	-2.530.747
	Egenkapital i alt	-5.517.482	-2.391.493
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	2.204.207	2.124.468
	Anden gæld	3.313.275	3.267.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.517.482	5.391.493
	Gældsforpligtelser i alt	5.517.482	5.391.493
	Passiver i alt	0	3.000.000
5 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen er negativ med 5.517 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om kontant indskud til reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det forventes, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede ret- tigheder
Kostpris 1. januar	3.000.000
Kostpris 31. december	3.000.000
Nedskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	3.000.000
Nedskrivninger 31. december	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

3. Anpartskapital

	31/12 2014	31/12 2013
Anpartskapital 1. januar	139.254	139.254
	139.254	139.254

Anpartskapitalen består af 13.925.358 anparter a 1 øre og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

	31/12 2014	31/12 2013
Overført resultat 1. januar	-2.530.747	-2.472.211
Årets overførte resultat	-3.125.989	-58.536
	-5.656.736	-2.530.747

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 718 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelsen heraf.